Volumus etiam, ut haec nostra pacis ordinatio per decem
annos continue computandos in suo robore immutabiliter et
inconcusse perseveret.
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In hulus etc.

Actum et datum Poznaniae, die S. Gregorii papae a. D.
1337, indictione V.

(Orig. arch. aul, Vindob, — Kodeks dipl, Wielopolski II
— Dogiel Čod. Pol, — Emi, IV. 397.)

149.Foedus militare Oťttoniset Barnim ducum cum
Joanne rege.

1337, 12. Mart.
A. 1337, 12. Mart. Otto dux Stetynensis, Pomoraniae, Slaviae et

Cassubiae, ejusgue filius unigenitus, nomine Barnim, promiserunt litteris
Poznaniae datis Joanni regi B. tempore et loco ad ejus reguisitionem in
subsidium et juvamen ad terras suas viros centum galeatos destinare;
guibusin expensis rex providere obligabatur, damna eorum, guae receperint,
duce sufferente. Tenor harum litterarum idem est ut in foedere cum
archiepiscopo Magdeburgensi a 1336 inito (vide n. 125.)

(Arch, au!, Vid. — Em!. IV. 396.)

150. Joannes dux Stinaviae vendit civitatem et
castrum Gor Joanni regi et ab eodem rege eandem
civitatem et castrum una cum civitate Frowenstat in
feudum suscipit.

1337, 27. Mart.
K. List kniežete Jana slezského, že zemi svů Gor Ss zámkem,

městem a se vším příslušenstvím prodává a prodal králi Janovi českému,
dědicóm a budúcím za tisíc hřiven grošuov, a že král Jan z zvláštnie
milosti dal zámek, město, krajinu tu s městem Frauenstat jemu zase
k užívání do svého života 1337.

In nomine Domini Amen. Nos Joannes D. gr. dux Zlesiae,
dominus Stynaviae, ad universorum notitiam tam praesentium
guam futurorum volumus publice pervenire, guod nos bona et
nostra libera voluntate, sani mente et corpore, maturo et de­
liberato nostro nostrorumgue praevio consiliariorum consilio,
sponte et libere, non compulsi, non coacti, nec aligua pravi­
tatis suggestione illecti, terram nostram Goram cum civitate
et castro Gora, territorio et omnibus et singulis limitibus,
dominio, honore, jurisdictione, bayllia meri et mixti imperii,
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juribus, patrociniis et praesentationibus ecelesiasticorum bene­
ficiorum, nec non vasallis, feudalibus, vasallagiis, feodis, emphi­
teotis et ad glebam adseriptis hominibus ac universis juribus,
censibus, fructibus, usibus, usufructibus, proventibus et obven­
tionibus suis universis, guae et gualescungue sint et in guibus­
cungue rebus consistant vel consistere poterunt in futurum,
et cum omnibus libertatibus et utilitatibus, agris, cultis et
incultis, planis, vallibus, montibus, campis, pratis, paseuis,
venationibus, aucupationibus, piscinis, molendinis, piscationibus,
aguis aguarumgue decuršsibus, silvis, rubetis, nemoribus et
aliis singulis pertinentiis et appendiis suis serenissimo principi,
domino nostro, domino Joanni eadem gratia B. regi, comiti
L. et nomine suo suis heredibus seu successoribus, B. regibus,
juste, rite, legitime et rationabiliter exhibitis solennitatibus et
ceremoniis venditionis et emptionis, guae in hulusmodi con­
tractibus adhiberi consueverunt, vendidimus, vendimusgue, vero
titulo et nomine venditionis tradimus, stipulatione mutua inter
nos hinc inde celebrata, pro mille marchis grossorum denari­
orum Pragensium polonicalis numeri pecuniae paratae. Ouam
pecuniam nos profitemur percepisse et habere ipsum dominum
regem et Successores eius de ipsa pecunia solutos nosgue
guietos, publice cognoscentes. Ipse autem dominus rex ipsam
terram Goram cum civitate castrogue Gora et territorio SUo,
nec non vasallis et utilitatibus suis, una cum civitate Fraven­
stadt, expedita et exsoluta penes dominum Conradum Olsni­
censem ducem, fratrem nostrum, nobis in feudum honorabile et
perpetuum dedit, cum aliis terris nostris et civitatibus possi­
denda, fruenda, utenda et utifruenda et habenda, usgnuead
tempora vitae nostrae, pacifice et gulete, tunc demum post
mortem nostram ad ipsum dominum regem et successores suos,
Boemiae reges, protinus libere devolvenda. Ipsa autem terra
Gorensis cum cluitate Fravenstatt et ipsarum vasallis et
hominibusnobis interim in vita nostra intendere, parere, obedire
et subesse debent, subessegue promittere, absgue omni prae­
stito fidelitatis homagio aut etiam juramento. Verum tamen
ipsa terra praefata Wravenstatt ac vasalli et homines eorum
statim praefato domino regi nomine suo suisgue successoribus,
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Boemiae regibus, praestare tenentur fidelitatis debitae homa­
gium et fidei juramentum, ipsumgue solum et successores suos
verum, legitimum, supremum et immediatum dominum reco­
gnoscere debebunt.

Nos autem volumus, promittimus et tenemur praefatos,terramGorensemcumCivitate© Fravenstatt,ac.earum
vasallos, feudales et homines praefatos, penes antigua jura,
libertates, immunitates et gratias eorum nostris inviolabiliter
conservare temporibus, nullamgue eis inferre seu inferre
guempiam permittere molestiam, injuriam aut offensam pro
totis nostris viribus et pro posse. Idem etiam dominus rex
promisit, promittit et tenetur, nos, vasallos, terras, civitates,
et earum homines penes jura, libertates, privilegia et immu­
nitates, omnes et singulos nostros, manu tenere, servare et
custodire, prout alii principes Poloniae vasallos suos habent
eisgue guomodolibet potiuntur; nos guogue non molestare,
impedire vel etiam amovere debet ab ipsa possessione pacifica
terrarum, civitatum, castrorum et possessionum omnium, totis
vitae nostrae temporibus, prout in ipsius domini regis literis
nobis super e0 datis evidentius apparet, etc.

Datum et actum Wratislaviae in domo regali sub testi­
monio a. D. 1337 feria guinta ante dominicam, in gua
cantamus Laetare.

(Arch. aul, Vindob. — Griinhagen I, 145. — Eml!, IV. 405.)

151. Henricus dux Slesiae et dominus in Javor
de castro Kant ad regem Boemiae devolvendo.

1337, 28. Martii.

List Jindřicha kniežete Slezského, že po smrti své hrad a městečko
Kant a Kamrerdorf se všemi příslušenstvími má připadnúti na krále
české 1337.

Nos Henricus D. gr. Slesiae dux, dominus in Jawer, ad
universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire,
guod nos castrum cum oppido Kant et allodium Camerer­
dorf cum fructibus et pertinentiis suis universis, disbrigatis
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et disbrigandis imposterum, prout pater et frater nostri posse­
derunt et habuerunt, assignata et donata nobis guoad usu­
fructum per dominum regem B. jnelytum et usgue ad tempora
vitae nostrae utifruenda per nos et possidenda, post mortem
autem nostram praefata castrum et oppidum Kant cum Camerer­
dorf et utilitatibus ac pertinentiis suis universis, per nos
possessis et habitis, ad ipsum dominum regem et successores
Suos, Boemiae reges, debent protinus revolvi.

Harum nostrarum testimonio literarum.

Datum Vratislaviae a. D. 1337, feria sexta proxima ante
dominicam Laetare.

(A. K. — Griinhagen I. 88. — Emler IV. 407.)

152. Henrici ducis Slesiae dominigue in Jawer et
Furstenberg literae, guo modo rex Joannes ei indul­
serit a civitate Sitaviensi bernam exigere.

1337, 28. Mart.
List kniežete Henricha Javorského, že 8 vuolí krále českého vzal

bermi ze svých poddaných a že polovici té berně má obrátiti na výplatu
zboží zastavených 1337. (A. K.)

Nos Henricus DĎ.gr. Slesiae dux, dominus in Jawer et
Furstenberch, universis praesentes literas inspecturis volumus
fore notum, guod cum magnificus dominus Johannes B. rex
nobis indulserit, ut a civitate et bonis civium et hominum
Syttaviensium de marca gualibet unum lotonem grossorum
nomine exactionis exigeremus, promittimus firmiter et tenemur»
guod nos medietatem totius pecuniae illius exactae nomine
dicti d. regis et pro €e0 in summa 2000 marcarum, in dua
certa bona et possessiones ad castrum Kant spectantia et
districtum ibidem sunt obligata pignori, pro exsolutione eorum
defalcare in ipsa summa, partem mediam ipsum d. regem
contingentem totaliter deducendam.

Harum serie literarum

Datum Wratislaviae a. D. 1337, die dominica dua
cantatur Laetare.

(A. K. — Grinhagen I. 88. — Emler IV. 408.)
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153. Henricus dux Slesiae et dominus in Javor
obligat capitaneos suos in castro Kant ad sponsionem
Joanni regi faciendam.

1337, 28. Martii.
List Henrycha kniežete Slezského, že kolikrát koli haytmana uvodil

by na zámek svuoj a města svého Kant, že tolikrát králi českému, králi
Janovi, slibovati má, že jemu slúžiti a jeho poslúchati má. 1337. (A. K.)

154. Transactio nuptialis inter Carolum regem
Ungariae et Joannem regem Boemiae atgue Carolum
marchionem Moraviae.

1338, 1. Mart.

Nos Carolus D. gr. rex Hungariae, commendantes me­
moriae tenore praesentium, guibus expedit, significamus uni­
versis, guod licet inter excellentes principes, Joannem vid.
eadem gratia regem Boemiae, comitem L., fratrem nostrum
carissimum, et Carolum primogenitum, marchionem Moraviae
nec non Johannem ducem Carinthiae, comitem Tirolis, filios
suos, ab una, et nos, d. Ludovicum primogenitum et dominos,
Andream scilicet, ducem Calabriae, noc non Steffanum, natos
nostros. carissimos, parte ex altera — perpetuae unionis et
amicitiae foedera validis instrumentis et literis mutuo con­
tracta et firmata et inita iam pridem, prout fere dinoscuntur
sufficienter, hinc inde inter nos consanguineos guaesita existant:
tamen, ut €0 fortius, e0 melius ipsa compositionis foedera ac
novae parentelae contractus notis et obligamentis fortioribus
Ssupervenientibus inter nos nostrosgue filios et praenotatum ac
praememoratum dóminum Carolum marchionem, utrorumgue
nostrorum heredes, in perpetuae stabilitatis memoriam tanguam
firmiora roborentur, ordinationibus superioribus et compositi­
onibus, tanguam praedictis prioribus literis proxime utrigue
unitis, salvis et suis iuribus et vigoribus, guoad omnes et
singulos suos artičulos, expressiones, promissiones et sponsiones
mutuorum subsidiorum, juramentorum firmationes, personarum­
gue exceptiones et vinculorum conditiones, perpetuo absgue
omni deminutione et defectu permansuris et perduraturis,
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etiam cum eodem d. Carolo, marchione, nos et dicti filii nostri
ad hanc novae compositionis formam et specialis proximitatis
devenimus unlonem.